Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 13/2025.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria 87/2018,

no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 06/2025,
TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Classificação Final:

1.1 –  MÉDICO PEDIATRA

COLOCAÇÃO CANDIDATO INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

1º RAISSA LAIANA PILONETTO 01 20,00

2º LUCIANO CARVALHO SANSON 03 20,00

3º MARIANA COGO FURQUIM 02 10,00

1 – DESEMPATE

 2.1 - Foram aplicados os critérios de desempate, determinados pelo Edital,
conforme segue: 1º) Apresentar idade mais avançada, dentre aqueles com idade
igual ou superior a sessenta anos; ainda permaneceram empatados. 2º) maior
nota em Certificados de cursos, encontros, congressos e seminários. Depois de
analisados os critérios de desempate verificaram-se que os candidatos empatados na
função de Médico Pediatra, na 1ª colocação, desempataram pelo critério de maior nota
em certificados de cursos, encontros e seminários ficando a candidata de inscrição nº
01 - RAISSA LAIANA PILONETTO, em 1º lugar e o candidato de inscrição nº 03 -
LUCIANO CARVALHO SANSON ficando em 2º lugar.

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 06 de março de 2025.

_______________________                                         _________________________
Cleila Maria de Carvalho                                                        Aline Jucela Ellwanger
        Matrícula nº 607-6                                                                   Matrícula nº 753-6

_______________________
Cristiane Luana Quoos Alves

Matrícula nº 84-1

2 - HOMOLOGAÇÃO

2.1 – LEODEGAR RODRIGUES, Prefeito Municipal de Novo Cabrais, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Processo

Seletivo Simplificado aberto através do edital nº 06/2025, TORNA PÚBLICO o presente

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO edital de nº 13/2025.

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 06 de março de 2025.

__________________
Leodegar Rodrigues

Prefeito Municipal